

Ejerlauget Fragtvej A/S

Bjerringbrovej 112
2610 Rødovre

CVR-nr. 10613892

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. marts 2024

Kasper Kongsvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejerlauget Fragtvej A/S
Bjerringbrovej 112
2610 Rødovre

CVR-nr.: 10613892

Direktion

Kurt Bo Jensen

Bestyrelse

Kurt Bo Jensen
Mikkel Bo Jensen
Noah Bo Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjerg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen matr nr. 394 og del af matr.nr. 269 Kgs. Enghave, beliggende Fragtvej, 2450 København SV.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 632.513 mod DKK 1.174.891 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.689.764.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		679.107	516.518
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		100.000	1.011.300
Andre driftsomkostninger		0	-16
Resultat af primær drift		779.107	1.527.802
Finansielle indtægter	2	32.804	0
Finansielle omkostninger		-998	-21.531
Resultat før skat		810.913	1.506.271
Skat af årets resultat	3	-178.400	-331.380
Årets resultat		632.513	1.174.891
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overført til overført resultat	-567.487	1.174.891
Årets resultat	632.513	1.174.891

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	5	15.412.500	15.312.500
Materielle anlægsaktiver	4, 6	15.412.500	15.312.500
Anlægsaktiver		15.412.500	15.312.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.918	116.008
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.241.376	562.131
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	146.441
Tilgodehavender		1.310.294	824.580
Likvide beholdninger		323.453	128.342
Omsætningsaktiver		1.633.747	952.922
Aktiver i alt		17.046.247	16.265.422

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		12.989.764	13.557.251
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Egenkapital		14.689.764	14.057.251
Hensættelser til udskudt skat	3	1.888.404	1.795.547
Hensatte forpligtelser		1.888.404	1.795.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.241	57.669
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.402	24.088
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	85.543	0
Anden gæld		309.893	288.666
Periodeafgrænsningsposter		0	42.201
Kortfristede gældsforpligtelser		468.079	412.624
Gældsforpligtelser		468.079	412.624
Passiver i alt		17.046.247	16.265.422
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	12.382.360	0	12.882.360
Overført via resultatdisponeringen		1.174.891	0	1.174.891
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	13.557.251	0	14.057.251
Overført via resultatdisponeringen		-567.487	1.200.000	632.513
Egenkapital pr. 31. december 2023	500.000	12.989.764	1.200.000	14.689.764

Noter

1. Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Erstatning vedrørende ejendom	0	1.398.800
I alt	<u>0</u>	<u>1.398.800</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.804	0
I alt	<u>32.804</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-146.441	1.795.547		
Betalt vedrørende tidligere år	146.441			
Skat af årets resultat	85.543	92.857	178.400	331.380
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>85.543</u>	<u>1.888.404</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>178.400</u>	<u>331.380</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.888.404		
Kortfristede gældsforpligtelser	85.543			
I alt	<u>85.543</u>	<u>1.888.404</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	15.960.075	15.960.075	15.960.075
Kostpris pr. 31. december 2023	15.960.075	15.960.075	15.960.075
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-647.575	-647.575	-260.075
Årets nedskrivninger	100.000	100.000	-387.500
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-547.575	-547.575	-647.575
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	15.412.500	15.412.500	15.312.500

5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje og eller prisen på byggeretter, hvor opførelsen af ejendommen endnu ikke er påbegyndt.

De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervsejendomme:

	<u>København</u>	
Nettolejeindtægter opgjort til markedsleje	DKK	705.000
Afkastkrav	I procent	6,5%
Udlejnings kvadratmeter	kvm	1.320
Byggegrund kvadratmeter	kvm	2.500
Antal ejendomme		1
Følsomhed, værdi ved fald ved 0,5%-point stigning i afkastkrav	DKK	630.000
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	100.000
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	15.412.500

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2023	
Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for tilknyttet selskabs HS Ejendomme ApS engagement med kreditinstitut	
1.500.000	15.412.500

7. Eventualforpligtelser

Ejerlauget Fragtvej A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

BNM Holding ApS, tilknyttede virksomheder, selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere.

Grundlag for bestemmende indflydelse:

Hovedaktionær

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

9. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

BNM Holding ApS, Rødovre

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Bo Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6acfd7f7-de33-4d91-93b5-e21dc0a484de

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-03-22 13:08:55 UTC



Noah Bo Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 152de391-13d6-4fd0-a6e7-f555ffc81379

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-03-23 15:11:35 UTC



Kurt Bo Jensen

Direktør

Serienummer: de6f9007-182d-4ba7-8c2c-6146e05c8646

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-24 14:56:47 UTC



Kurt Bo Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: de6f9007-182d-4ba7-8c2c-6146e05c8646

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-24 14:56:47 UTC



John Richardt Søbjerg

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a

IP: 212.145.xxx.xxx

2024-03-24 16:12:49 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-24 17:06:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: X5103-08LKW-IUFDS-M320W-64552-37Z6Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Michael Kongsvig

Dirigent

Serienummer: f6fdcc2f-235f-4700-afe1-0cced7ebf370

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-03-25 09:01:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: X5103-08LKW-IUFDS-M32OW-64552-37Z6Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**